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D. 14. maj 2020     
 
 
 
 
Kære elever og forældre på 6. – 9. årgang på Skelgårdsskolen. 
 
 
Vi glæder os til at se alle jer elever på skolen på mandag. Det bliver godt at få jer tilbage på skolen.  
 
I skal indstille jer på, at det er en meget anderledes skoledag I møder ind til, og der er mange regler og 
retningslinjer, som I skal lære på kort tid, og som I skal overholde og respektere. Det er en af grundene til, 
at vi har aftalt her på skolen, at mandag, tirsdag og onsdag i næste uge bliver anderledes end de efterføl-
gende uger. I kommer til at møde ind i halve klasser, så lærerne har god tid til at tale med jer og til at 
sætte jer ind det hele.  
 
Husk at: Alle regler og retningslinjer er til, for at vi alle kan passe på hinanden og fortsat holde 
smitterisikoen meget langt nede. 
 
Lærerne sender nærmere besked ud om, hvornår I skal møde og i hvilke hold. Desuden skal I møde 
udenfor, og I får at vide hvor. I må ikke bare gå ind på skolen. 
 
I hverdagene, dvs. fra uge 20, får I en skoledag på skolen på 4 timer, den kommer til at ligge i tidsrummet 
mellem kl. 9.30 og 14.15 afhængigt af jeres konkrete mødetidspunkt. Derudover kan der være onlineun-
dervisning i nogle fag og hjemmearbejde. I næste uge kommer I på et hold enten om formiddagen eller 
efter frokost.  
 
Der er en række regler, som gælder så længe vi har Covid-situation og nødundervisning, nogle af de ”lo-
kale” regler får I her: 
 

 Elever må ikke bare gå rundt på skolen hverken enkeltvis eller i flok, da vi skal passe på med 

grupperinger og trængsel. 

 Alle klasser og årgange er i tildelte områder, når man er ude 

 Så meget undervisning som muligt skal foregå ude (tag tøj på efter vejret og husk solcreme) 

 I bliver undervist af lærere fra jeres årgang, når I er på skolen 

 Udgangstilladelserne er inddraget indtil videre, dvs. I må ikke forlade skolen i skoletiden 

 Hvis man kommer for sent, skal man gå ind ved hovedindgangen og gå til kontoret (så man møder 

til tiden) 

 Mobiltelefoner må kun være fremme i forbindelse med undervisning, ellers er de afleveret (mobil-

telefoner kan være en stærk smittekilde) 

 Der skal vaskes meget hænder eller sprittes, læs den vedhæftede instruks. Den er vigtig og vil 

også blive gennemgået af lærerne 

 Forældre må ikke komme ind på skolen, men skal kontakte skolen pr. telefon eller skriftligt 

Hvis man ikke kan finde ud af at respektere regler og anvisninger, vil man blive sendt hjem, og der vil 
blive taget kontakt til hjemmet. Både elever og ansatte skal kunne være trygge ved at være her og have 
tillid til, at vi passer på hinanden. 
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Sammen med dette brev er der et brev fra Børne- og Kulturforvaltningen med en hilsen fra forvaltnings-
chefen og skolechefen. Her bliver nogle af de gældende regler og rammer i Tårnby også præciseret, så 
det er god læsning. Her kan I bl.a. læse, at syge elever og medarbejdere ikke må komme i skole. Hvis 
man bliver syg i skoletiden skal man hurtigst muligt hjem. 
 
Vi er glade for at det ændrede afstandskrav betyder, at vi nu kan samle klasserne, da langt de fleste klas-
ser kan være i eget klasselokale med 1 meters afstand mellem eleverne. Det giver nogle alternative bord-
opstillinger, men det er muligt. Det betyder også, at eleverne i udskolingen kan være på skolen og ikke 
skal være i lånte lokaler andre steder.  
 
Da en del af undervisningen fortsat skal foregå ude, er vores udeområder delt ind, og vi har fået lov til at 
supplere med de store boldbaner bag hallerne i skoletiden. 5. årgang har været på kunststofbanen siden 
de kom til bage, og der fortsætter de. Men det giver bedre plads også til de store elever. 
 
Vi ses på mandag.  
 
Med venlig hilsen 
På vegne af hele ledelsen på skolen 
 
Anette Bekker Kjærgård 
 


